ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DELLE CARINE

PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA" A.5.2025-26 SCUOLA DELL'INFANZIA

e Collegio docenti: 2 settembre 2025; 9 settembre 2025, 13 ottobre 2025 (a seguire su

convocazione)

e Elezione Rappr. Sezione 14/10/2025 (1h)

Mese

Settembre

Ottobre

Novembre

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

e Leriunioni di GLO operativi verranno comunicati successivamente in seguito ad accordi con le ASL

Giorno

3-4

8-10

25

20

22

19

19

16

INCONTRO

Programmazione

Programmazione

Riunione inizio A.S.

Programmazione

Intersezione

Collog. genitori

Programmazione

Programmazione

Intersezione

Collog. genitori

DUR
ATA

3h

3h

2h

2h
2h
distin

te

3h

2h

2h

2h
distin
te

3h

NOTE

9.00-12.00

9.00-12.00

16.35-18.35

16.30-18.30

16.30-18.30

16.35-19.30

16.30-18.30

16.30-18.30

16.30-18.30

16.35-19.30



